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
пробег 66 т.км., в хорошем со-
стоянии. Цена 150 000 руб. 8-906-
500-36-25.   (1)

…FORD FOCUS-1 2004 г.в. В хо-
рошем состоянии. 8-980-339-63-
61, 8-926-556-74-89.   (1)

…LIFAN SMILY 2011 г.в. 1.3 (86 
л.с.), экономичный, в хорошем 
состоянии, полная комплекта-

ция, 2 комплекта ключей. Цена 
190 000 руб., торг. 8-920-834-52-
45.   (2)

…MITSUBISHI LANCER-10 
2007 г.в. 8-930-727-90-97.   (1)

…OPEL KADETT. 1,6 л., дизель 
(расход топлива 4,5 л.), цвет ко-
ричневый. 8-930-722-89-86.   (2)

Организация продает автофургон 
ГАЗ 3307 2004 г.в. 8-900-361-75-
49.   (2)

…трактор МТЗ-80 с навесным 
оборудованием. 8-920-863-82-83

…срочно 1-рядный картофель-
ный комбайн Grimme HLS-750, 
ширина 70 см. Вместимость бун-
кера 4 т. 8-920-604-78-21

…мотоцикл «Урал». 8-920-854-
18-76.   (1)

…скутер; мотоцикл «Минск». На 
ходу. 8-930-823-26-67

…мопед Sigma Sport. Почти но-
вый. Все подробности по телефо-
ну: 8-905-101-24-26 (Юрий)

…велосипед с мотором. Цена 7 
000 руб., торг. 8-905-100-89-24

…двигатель и коробка передач 
на ВАЗ 21099. И другие запчасти; 
картофелесажалка и картофеле-
копалка для мотоблока. 8-900-
365-93-10.   (2)

…двигатель ГАЗ-53. Цена 7 000 
руб. 8-909-241-55-62.   (1)

…тент на Газель, багажник уни-
версальный (на легковой автомо-
биль) 8-920-603-88-48.   (2)

…стартер и генератор на ВАЗ 
2107. 8-920-840-51-03.   (1)

…адаптер к мотоблоку. Новый. 
Цена 11 000 руб. 8-900-359-57-
86.   (1)

…прицеп для легкового автомо-
биля, багажник. Цена 15 000 руб., 
торг. 8-962-138-37-46.   (2)

…прицеп для легкового автомо-
биля. Б/у. 8-930-727-72-75

…штампованные диски R13. 1 
000 руб. за 4 шт. 8-953-279-12-63.   
(2)

…б/у летняя резина 205/60 R16, 
пр-во Корея. Цена 7 000 руб. 
8-930-722-89-86

…новая шипованная резина 
«Matador» 175/65 с дисками R14. 
4 шт., цена 8 000 руб. 8-952-967-
41-45.   (м)

…ГАРАЖ в районе АТП. 8-953-
290-79-40.   (м)

…ГАРАЖ в районе АТП (край-
ний). 8-900-361-76-99.   (2)

…ГАРАЖ напротив АТП. 8-910-
291-26-06.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Красноармейской, 18. 2-й этаж. 
8-920-832-68-24.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16, ком. 3. 1-й этаж. 
Цена 300 000 руб. 8-962-141-56-
87.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. Цена договорная. 
8-962-137-00-06

...КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 22 м.кв., место под 
стиральную машину, кладовая, 
интернет. 8-960-555-82-99

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
К. Маркса, 100 а. 10,6 м.кв. 8-920-
862-53-94

…КОМНАТА в общежитии. 
Можно за материнский капитал. 
8-900-369-82-55

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 1-й 
этаж. Цена 450 000 руб., можно за 
материнский капитал. 8-920-836-
89-77.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. Кладовка, место по 
стир. маш., домофон, кабельное 
ТВ и интернет. 8-961-003-51-94 (в 
любое время).   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 22 м.кв., 
лоджия 6 м. Цена 420 000 руб., 
торг. Можно за мат. кап. 8-920-
857-39-30.   (1)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа по ул. Крас-
нооктябрьской, 62. 37 м.кв., 4-й 
этаж, туалет и ванная в комнате. 
Цена 850 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
(типична 1-ком. квартире) в рай-
оне автостанции. 31 м.кв., вода в 
комнате. Цена 750 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

А.Н. …КОМНАТА в общежитии 
секционного типа. 11,5 м.кв., 4-й 
этаж. Цена 300 000 руб. 8-900-
361-74-32.   (м)

…КВАРТИРА в 2-х квартирном 
доме. 67 м.кв., евроремонт, 2 
сотки земли, все удобства. 8-910-
334-83-03.   (4)

…КВАРТИРА по ул. Садовой, 
9/3. 43 м.кв., участок 3 сотки. 
8-926-780-03-70.   (1)

…срочно КВАРТИРА по ул. Ле-
нина, 3 (центр города). 55 м.кв., 
газ, вода, подвал, огород. Цена 
договорная. 8-980-319-04-60

А.Н. …КВАРТИРА в центре го-
рода (напротив «Сбербанка»). 
2/2 эт., 54 м.кв., подвал, сарай, 2 
сотки земли. Цена 1 800 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

А.Н. …КВАРТИРА в п. Меленск. 
Цена 700 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. 2-й этаж. 8-953-
292-75-14.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. Цена договорная. 8-950-
690-92-58.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-359-
58-64.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 34 м.кв., лоджия 6 м., 5-й 
эт. 8-952-968-56-22.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 44. 2/5 эт. 8-952-
963-49-52.   (3)

…недорого 1-ком. КВАРТИРА. 
5-й этаж. 8-952-964-32-24.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, д. 32, кв. 34. 2-й 
этаж. 8-930-734-50-56

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина. 1-й этаж, без ре-
монта. Цена 850 000 руб. 8-960-
554-67-22, 8-924-445-28-71, 
8-950-698-04-41

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 5-й этаж. 8-909-244-888-0

…1-ком. КВАРТИРА в центре 
города; ПОЛДОМА. 8-961-103-
29-42

…1-ком. КВАРТИРА в районе 
стадиона. 2-й этаж. Цена 1 250 
000 руб., торг на месте. 8-920-839-
51-94.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 31 м.кв., 1-й эт., не угловая, 
с ремонтом. 8-919-196-24-00

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 32 м.кв., 5-й эт. Цена 
850 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА. Индивиду-
альное отопление, счетчики газа 
и воды, евроокна, сарай с погре-
бом. Возможно с мебелью. Цена  
1 400 000 руб., торг. 8-930-727-48-
26.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной, 7. Евроремонт, в отлич-
ном состоянии. 8-906-083-22-11.   
(2)

…срочно, недорого 2-ком. КВАР-
ТИРА в п. Десятуха. Индив. 
отопл., хозпостройки. Докумен-
ты к продаже готовы. Цена 750 
000 руб. 8-920-85-89-046.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 50 м.кв., 
лоджия 6 м., цена 1 300 000 руб. 
Есть гараж, сарай, подвал. 8-920-
853-39-11.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28, кв. 76 (новый 
дом). Общая пл. 58,6 м.кв., 2-й 
этаж, евроремонт, новая мебель. 
Цена 2 300 000 руб. 8-961-000-38-
61.   (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Оси-
пенко, 4. 42 м.кв., 2/2 эт. Цена 
1 800 000 руб. 8-900-373-30-04, 
8-962-132-18-08 (звонить после 
19:00).   (3)

…2-ком. КВАРТИРА. Евроре-
монт, индивид. отопление, на-
тяжные потолки, пол - ламинат, 
частично вмонтирована мебель. 
2-33-45, 8-980-313-06-18.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Крас-
ный. 58 м.кв., гараж, баня, сарай, 
подвал, небольшой сад. 8-920-
862-65-30

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. С удобствами. Возможен 
обмен. 8-980-318-30-08.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Га-
гарина, 21. 46 м.кв., 2-й этаж.  
8-962-140-32-72

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейской. 5-й этаж. 
8-910-291-10-63

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 2. 48 м.кв., 4/5 эт., хороший 
ремонт. Документы к продаже го-
товы. 8-960-556-29-95

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской,16. 2/2 эт., общая 
площадь 43 м.кв., ремонт. Всё 
необходимое имеется. Можно ча-
стично с мебелью. Цена 1 500 000 
руб., торг. 8-929-998-55-04.   (9)

…недорого 2-ком. КВАРТИРА. 
51,5 м.кв., 1/3 эт., индивидуаль-
ное отопление. 8-960-549-01-29.   
(м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной. 48 м.кв., 1/3 эт. Цена 1 
800 000 руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. Индив. отопл., 2 балкона, 71,5 
м.кв. Цена договорная. 8-900-
357-06-02, 8-920-841-52-21.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 21. Общая пл. 62 м.кв., 4-й 
этаж, 6-метровая застекленная 

лоджия. Торг при осмотре. 8-960-
551-16-85, 8-906-697-21-40.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьская, 58. 8-905-188-63-
52.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-
точной. 3/3 эт., 61,9 м.кв. Цена 1 
800 000 руб. 8-960-556-83-33.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в 12-квар-
тирном кирпичном доме в рай-
оне техникума. Общая пл. 59,9 
м.кв., 2-й этаж, ремонт, инди-
видуальное отопление, большая 
остекленная и утепленная лод-
жия, евроокна, встроенная кух-
ня, телефон. Цена договорная. 
8-905-176-83-53 (звонить после 
17:00).   (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 8-961-106-58-
82 (в любое время)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-
рина, 2. 8-960-546-57-97.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА с мебелью 
по ул. Восточной (в р-не авто-
станции). Общая пл. 61,9 м.кв., 
2/3 эт., индивидуальное отопле-
ние, телефон, утепленная лод-
жия, евроокна, подвал, грядка. 
Цена 2 000 000 руб. 8-962-144-
09-23

…3-ком. КВАРТИРА. Индивиду-
альное отопление, участок земли, 
гараж, подвал. 8-961-000-42-35

А.Н. …3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (напротив 
супермаркета «Журавли»). 62,3 
м.кв., 2/5 эт. Цена 2 000 000 руб. 
8-900-361-74-32.   (м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской (в районе м. 
«Журавли»). 2-й этаж, ухожена, 
рядом школа и детсад. Цена 2 100 
000 руб., торг. 8-962-140-36-52, 
8-910-290-13-64.   (5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10. Цена 1 600 000 руб. 
8-952-965-95-54.   (2)

…4-ком. КВАРТИРА в 2-квар-
тирном доме по ул. Комарова, 22. 
90 м.кв., все удобства. 8-961-100-
34-43

…1/4 ДОМА в центре города (ул. 
Красноармейская, д. 11, кв. 2). 30 
м.кв., 2 комнаты, газ, вода рядом, 
сарай, подвал, огород. Удобства 
на улице. 2-28-85.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Трудовой. 
Без газа и воды. Цена 250 000 руб. 
8-915-801-70-04 (звонить после 
15:00).   (4)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 40 м.кв., участок 10 со-
ток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА по пер. К. Марк-
са, 49, кв. 1. Имеется небольшой 
участок земли, все удобства. Цена 
договорная. 8-905-102-21-74.   (2)

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. Газ, ремонт, сарай, под-
вал, участок 7 соток. 8-952-965-
95-54.   (1)

А.Н. …ПОЛДОМА по ул. Семаш-
ко. Цена 1 350 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…ДОМ. Из бруса, 2007 г.п., 76 
м.кв., участок 30 соток, без от-
делки. Газ подведен. Цена 730 000 
руб. 8-961-002-87-78.   (2)

…ДОМ в с. Дареевичи. Цена до-
говорная. Можно за материн-
ский капитал с доплатой. 8-960-
554-48-57.   (2)

…ДОМ. Газ, вода, баня, 10 соток 
земли. 8-960-556-24-27.   (5)

…ДОМ в городе. 88 м.кв., все 

удобства, гараж, сарай, баня, лет-
няя кухня. 8-962-141-00-60.   (4)

…2-этажный ДОМ по пер. Пио-
нерскому (р-н новой застройки). 
145 м.кв., хозпостройки, гараж 
на 2 автомобиля, подвал, баня, 2 
теплицы, бассейн, участок 18 со-
ток, большой сортовой сад. Цена 
договорная. 8-905-174-44-43.   (2)

…ДОМ по ул. Сельской. Все 
удобства. 8-960-547-92-67.   (2)

…ДОМ по ул. Северной, 36. 
8-980-338-53-88.   (2)

…ДОМ в центре города (пер. 
Троснина, 5). Ремонт, надворные 
постройки. 8-920-602-04-03.   (4)

…ДОМ по пер. К. Маркса.  Все 
удобства. 8-962-132-53-85.   (2)

…ДОМ по ул. Фрунзе. Из крас-
ного кирпича, газ, вода в доме, 
участок 7 соток. 8-960-557-56-24.   
(2)

…жилой ДОМ в черте города. 
Газ, вода, надворные постройки 
(сарай, баня, гараж). 8-962-132-
53-85.   (2)

…ДОМ в с. Нижнее. 8-920-853-
43-04.   (4)

…ДОМ по ул. Фурманова. 75 
м.кв., участок 15 соток, газовое 
отопление, хол./гор. вода, душ, 
надворные постройки (погреб, 
сарай, баня). Цена 1 500 000 руб., 
возможно в рассрочку. 8-905-175-
99-51 (Ольга).   (1)

…срочно недостроенный ДОМ 
по ул. Пархоменко. 58 м.кв., га-
раж, подвал, электроэнергия, газ, 
вода, канализация. Цена дого-
ворная. 8-900-373-28-61.   (2)

…газифицированный ДОМ. 50 
м.кв., вода рядом, надворные по-
стройки, участок. 8-960-559-87-
97.   (1)

…кирпичный ДОМ по ул. Жда-
нова. Газ, вода, ванна, санузел, 
евроокна, надворные постройки 
(гараж, баня, погреб, теплица), 
участок 6 соток. 8-915-532-58-67, 
2-10-43.   (1)

…срочно ДОМ. Газ, вода, баня, 
плодово-ягодные насаждения… 
или обменяю на 2-ком квартиру 
(1-й этаж). 8-900-361-75-34 (зво-
нить после 13:00) .   (1)

…ДОМ в с. Гринево, со всеми 
удобствами (газ, вода в доме), 
хозпостройки, баня, расстояние 
до города 20 км. Цена 420 000 
руб., торг. Рассмотрю варианты 
обмена. 8-953-273-56-36 (Сер-
гей).   (1)

…ДОМ в черте города (район ул. 
Фрунзе). 90 м.кв., участок 600 
м.кв. с надворными постройками 
и насаждениями. Все коммуни-
кации. 8-960-562-39-65.   (1)

…ДОМ по проезду Северному, 
13 (центр города). Рубленный, 
обложен кирпичом, 72 м.кв., 
участок 6 соток. Газ, вода, душ, 
туалет в доме, сарай, двор уложен 
плиткой. Документы к продаже 
готовы. 89155397763.   (1)

…ДОМ в д. Коробовщина. 8-963-
210-45-31.   (1)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
вода, туалет, евроокна, большой 
огород, 3 сарая, подвал, хоро-
ший подъезд. Документы готовы. 
8-967-272-29-39.   (1)

…ДОМ. 35 м.кв., без удобств. 
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
ший продавец-кассир. Знание 
ПК – обязательно. 8-962-132-35-
88.   (2)

Требуется сиделка по уходу за 
больной женщиной. Обращаться 
по тел. 8-952-099-17-71 (Екатери-
на).   (1)

Требуются рабочие строительных 
специальностей (каменщики, 
плотники, специалисты по вну-
тренней отделки, разнорабочие). 
8-953-277-66-15.   (1)

В «Стародубское ГОРПО» на 
постоянную работу требуются 
продавцы продовольственных 
товаров; бармен и официант для 
работы в ночное время. Обра-
щаться: пл. Советская, 10. Тел.: 
8-961-102-79-99, 2-23-80 (зво-
нить с 9:00 до 18:00).   (1)

Ищу бригаду плотников для сру-
ба бани и дома, бригаду пильщи-
ков. Вахта (Рязань, Тверь). 8-953-
282-70-96 (Александр) .   (1)

В такси «Курьер» требуются во-
дители. 8-953-289-83-69.   (1)

На постоянную работу требуется 
автослесарь и специалист по ши-
номонтажу. 8-960-549-52-27

 На постоянную работу срочно 
требуются продавцы. 8-962-140-
62-93

В Стародубский Почтамт требу-
ется оператор связи, почтальон. 
2-24-25

Требуется операционист со зна-
нием 1С торговля, водители, раз-
норабочие. 8-920-861-00-02

На автомойку «Нептун» требует-
ся автомойщик. 8-961-102-02-60

В магазин бытовой, цифровой 
и компьютерной техники (сеть 
«Киберлэнд») требуется менед-
жер по продажам. Требования: 
опыт работы в продажах, знание 
сегмента. З/п по результатам со-
беседования. 8-920-837-78-78, с 
12-00 до 16-00 ( кроме выходных)

В магазин бытовой, цифровой 
и компьютерной техники (сеть 
«Киберлэнд») требуется управля-
ющий. Требования: управление 
командой от 4 человек, опыт ра-
боты в продажах, знание сегмен-
та. З/п по результатам собеседо-
вания. 8-920-837-78-78, с 12-00 
до 16-00 ( кроме выходных)

В такси требуются водители, дис-
петчер. 8-961-106-22-22

В такси срочно требуются води-
тели. 8-920-830-38-44 (звонить с 
10:00 до 21:00).   (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу с личным автомоби-
лем. 8-915-534-08-19.   (2)

Ищу работу продавца непродо-

вольственных товаров. 8-905-
188-63-52.   (1)

УСЛУГИ

Косметолог-визажист. Макияж 
свадебный и вечерний, чистка и 
косметический массаж лица, ап-
паратная косметология, эпиля-
ция воском. 8-962-143-50-07.   (3)

Радиоведущий г. Брянска («Гу-
берния ФМ», «Чистые ключи») 
проведёт и озвучит Вашу свадьбу, 
юбилей, корпоратив. Индивиду-
альный сценарий в стихах и про-
зе (пишет ведущий), дискотека, 
живое пение, артисты (по жела-
нию)! Цены - сказка! 8-950-691-
54-40, 8-920-839-06-77.   (10)

ОБМЕН

Обменяю благоустроенную 
2-ком. квартиру (40,5 м.кв., 
центр) на благоустроенный дом. 
8-953-287-19-17

Обменяю 1-ком. квартиру + ком-
ната в общежитии на 2, 3-ком. 
квартиру. 8-962-131-71-17, 8-900-
359-58-64.   (2)

Обменяю благоустроенный дом 
(110 м.кв., с удобствами, участок 
11 соток) на 2 или 3-ком. кварти-
ру...  или продам. 8-920-846-58-
38, 8-920-846-58-41.   (1)

АРЕНДА

Сдается комната в общежитии. 
На длительный срок. Оплата 3 
500 руб. 8-920-601-34-24

Сдается 1-ком. квартира. С удоб-
ствами. 8-905-103-30-42

Сдается 1-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-920-866-42-80

Сдается 1-ком. квартира (в рай-
оне супермаркета «Журавли») на 
длительный срок. Индивидуаль-
ное отопление, без мебели, 5-й 
этаж. 8-900-355-09-46.   (2)

Сдается 1-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-920-841-92-68

Сдается 1-ком. квартира. 8-980-
314-46-98

Сдается 1-ком. квартира в г. 
Брянске (в районе областной 
больницы). 8-953-284-02-87

Сдается 2-ком. квартира в рай-
оне парка. На длительный срок. 
8-920-832-86-30.   (1)

Сдается 2-ком. квартира в районе 
больницы. 1-й этаж. Недорого, 
на длительный срок. 8-950-693-
19-07

Сдается дом по ул. Веревчен-
ко, 40. С дальнейшей продажей. 
8-920-848-37-36, 8-960-546-19-
32.   (2)

Сдается дом в центре города. 140 
м.кв., баня. 15 000 руб./месяц. 
8-915-535-87-42.   (3)

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2а (здание но-
тариальной конторы). 90 м.кв. 
8-905-103-39-90.   (12)

В мясомолочном павильоне 
(на территории рынка Старо-
дубского ГОРПО) имеются 
свободные места для торговли 
мясом и другими продоволь-
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